
 
 

Podzimní turnaj čtyřher 2019  
V sobotu 7. 9. 2019 byla na kurtech TJ Sokol Hylváty oficiálně ukončena tenisová 

sezóna 2019. Jako již tradičně ukončení obstaral tenisový turnaj čtyřher. Protože nám 
letošní počasí nepřálo, začal turnaj až po dvanácté hodině. Startu předcházelo rozsáhlé 
vysoušení a úprava kurtů. Vzhledem k účasti pouhých čtyř dvojic to nebyl až tak velký 
problém. 

Hrálo se systémem každý s každým na čtyři vítězné gamy. Nejlépe si s nástrahami 
turnaje poradila dvojice Polák – Šafář, kteří v průběhu turnaje nepoznali hořkost prohry 
a turnajem tak prošli jak nůž máslem. Na druhém místě se umístila dvojice Bartáček Fi. – 
Mlynář s jednou prohrou. O třetí místo si to rozdaly zbylé dvě dvojice. Šťastnější byli 
Bartáček Ma. – Kapoun Ma. Nepopulární čtvrté místo tak zbylo na vítěze ligy Donáta Vá. 
a jeho spoluhráče Adámka.  

 

 
Stupně vítězů 2019 

 

 

 
Polák 
Šafář 

Donát Vá. 
Adámek 

Bartáček Ma. 
Kapoun Ma. 

Bartáček Fi. 
Mlynář 

SKÓRE
BODY POŘADÍ 

Polák 
Šafář  4:2 4:1 4:3 12:6 

3 1 

Donát Vá. 
Adámek 2:4  3:4 0:4 5:12 

0 4 
Bartáček Ma. 
Kapoun Ma. 1:4 4:3 

 
1:4 6:11 

1 3 
Bartáček Fi. 

Mlynář 3:4 4:0 4:1  
11:5 

2 2 
 

Zpracoval: David Polák, 24. 09. 2019 

http://www.hylvaty.cz/tenis
http://www.radava.cz
http://www.radava.cz/
http://www.ustinadorlici.cz/
http://www.sportbart.cz

	Podzimní turnaj čtyřher 2019

